



Końcówki do szczoteczki Seysso Carbon Basic + Etui

Nr katalogowy: DW-SYS-SCW+EW

Kod EAN: 0616612003294

Producent: DeepWhite

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

59,90 PLN

Opis produktu

Końcówki DeepWhite Premium do szczoteczek **SEYSSO OXYGEN & CARBON WHITE & BASIC WHITE & GOLD WHITE & PROFESSIONAL & Planet** - oferują Ci wybielanie na poziomie premium. Dzięki zaawansowanemu kształtowi, włókna z łatwością dopasowują się do kształtu Twoich zębów w celu zmaksymalizowania kontaktu z czyszczoną powierzchnią. Nawet najtrudniej dostępne miejsca, w tym między zębami zostaną wyczyszczone i wybielone.

UWAGA: w przypadku **serii Carbon** końcówki pasują idealnie i doskonale wykonują swoją pracę, jednak widoczne jest przesunięcie 0,5 mm względem obudowy szczoteczki. To przesunięcie końcówki poza obrys szczoteczki poza obniżeniem walorów estetycznych nie wpływa na walory praktyczne i jakość szczotkowania.

Zamiennik wysokiej jakości - wymienne końcówki

DeepWhite 4szt. ZAMIENNIK

Kolor: Białe



Charakterystyka produktu :

DeepWhite Premium - Dzięki specjalnemu montażowi oraz zaawansowanym kształtom włókien, szczoteczka nie daje płytce nazębnej żadnych szans! RoyalWhite czyści przestrzenie międzyzębowe, a także inne trudno dostępne miejsca, usuwa zabrudzenia i plamy przeobrażając Twój uśmiech na prawdziwe i głęboko biały.

Zaprojektowane dla wrażliwych zębów i dziąseł - miękie włókna szczoteczki umożliwiają delikatne a jednocześnie skuteczne czyszczenie.

Porzuć stare i zardzewiałe produkty i ciesz się zdrowym, lśniącym uśmiechem z DeepWhite!

Końcówki szczoteczek DeepWhite były przetestowane pod względem dopasowania do wszystkich szczoteczek Snap-On szczoteczek SEYSSO OXYGEN & SEYSSO CARBON WHITE BASIC & BASIC WHITE & GOLD WHITE & PROFESSIONAL & Planet. Pasują doskonale!

- TWARDE DLA PŁYTKI NAZĘBNEJ, DELIKATNE DLA DZIAŚEŁ - końcówki włókien DeepWhite są zaokrąglone i wypolerowane przez piaskowanie co sprawia, że nie ranią dziąseł i nie uszkadzają powierzchni zębów.

- ZAAWANSOWANA MOC SONICZNA - kształty 3D naturalnie dopasowują się do Twoich zębów i usuwają płytkę nazębną również z trudno dostępnych miejsc.

- DOSKONALE DOPASOWANE - końcówki szczoteczek DeepWhite były przetestowane pod względem dopasowania do wszystkich szczoteczek Snap-On szczoteczek SEYSSO OXYGEN & SEYSSO CARBON WHITE BASIC & BASIC WHITE& GOLD WHITE & PROFESSIONAL & Planet, oraz innych. Pasują doskonale!